本社移転のお知らせ

2010年 05月 25日

お客さま各位

 このたび、弊社は本社を移転することとなりました。

 これに伴い、住所および代表電話番号が変更となりますので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

 今後とも、社員一同一層精進を重ねて参る所存でございますので、引き続きよろしくご指導

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

記

◇移転先  〒104-6035

        東京都中央区晴海一丁目 8番 10号 トリトンスクエア X棟 35階

        代表電話番号 03-6887-7700

◇新本社での業務開始日  平成 22年 6月 21日（月）